29/09/2023, 10:30

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 010-005/2023 – NÍVEL

SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023 – NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,

conforme Edital nº 001/2023, torna pública a RETIFICAÇÃO RESULTADO da 2ª Etapa do Processo

Seletivo - CONVOCAÇÃO Nº 010-005/2023 – NÍVEL SUPERIOR, de acordo com este edital.

1.    RESULTADO

[...]

No que se refere à publicação de resultado de FISITERAPEUTA HMSA - HOSPITAL E

MATERNIDADE SILVIO AVIDOS

ONDE SE LÊ:

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
CARGO: FISIOTERAPEUTA

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

40 Natan Augusto Santana Seibel 2278475 DEFERIDO – AC

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

3 Natan Augusto Santana Seibel 2278475 DEFERIDO – PcD

[...]

LEIA-SE:

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS

CARGO: FISIOTERAPEUTA

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

40  2278475

INDEFERIDO – Não comprovou

requisito (Não encaminhou laudo

PcD conforme item 9.5 do edital)

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

3  2278475

INDEFERIDO – Não comprovou

requisito (Não encaminhou laudo

PcD conforme item 9.5 do edital)

Miguel Paulo Duarte Neto

Secretário de Estado da Saúde

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185